
Cinsel çeşitlilik alanında empati:  

KALPTEN
SÖZLER
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Bu etkinliğin temel amacı, öğrencilerde cinsiyet
çeşitliliği ve LGBTI öğrencilerin dahil edilmesiyle

birlikte gelen cinsel ve duygusal farklılıkları yönetmek
için bir araç olarak empati geliştirmek amacıyla kendi

gerçekliklerinden farklı bir gerçeklikle etkileşim
kurmalarını sağlamaktır.

Öğrencilerin özellikle cinsel alanda duygularını,
hislerini ve kaygılarını dile getirirken belli bir korku ve

utanç duydukları bu eğitim aşamasında empati çok
önemlidir.
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AMAÇLAR: 



Çoğulcu ve açık bir toplumda yaşıyor olmamıza
rağmen, hâlâ insanların cinsel kimliklerine veya
durumlarını veya cinsiyet tercihlerini ifade etme

biçimlerine dayalı olarak ayrımcılığa uğradığı klişeler
ve engeller var.

Okullarda saygı ve hoşgörünün temeli olarak empati
üzerinde çalışmak, damgalama ve klişelerden uzak,

eşitlik ve sevgi temellerini atmak çok önemlidir.

Diğer daha spesifik hedefler ise şunlardır:
Kısa animasyon filmini saygıyla ve sessizce

izlemek. 
 Kendinizi hem ana karakterin hem de yardımcı

karakterin yerine koyun.
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SÜRE:

Etkinlik yaklaşık 1 saat sürecektir, ancak ortaya
çıkan tartışmanın gerektirmesi halinde zamanla

uzayabilecektir.

Bu faaliyet, yararlanılması gereken başka
faaliyet türlerini de yaratabileceğinden zaman

içinde süreklilik gösterebilir.
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Öğrenciler karanlık olan sınıfa girdiklerinde her
masada bir karton kalp bulacaklardır.
Öğretmen hiçbir şey açıklamayacak ve

animasyonlu kısa filmi gösterecek:
https://www.youtube.com/watch?

v=2REkk9SCRn0

Öğretmen kısa film tamamlandıktan sonra
aşağıdaki soruları sorarak kısa bir

değerlendirme yapacaktır:
Kısa filmi izlerken neler hissettiniz?

Kahramanın neler hissettiğini düşünüyorsunuz?
Diğer çocuk ne hissediyor olabilir?

Diğer öğrencilerinizin tutumunu gördünüz mü?
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TALİMATLAR: 

https://www.youtube.com/watch?v=2REkk9SCRn0


Daha sonra öğretmen her öğrencinin kısa
filmdeki karaktere hitaben kalbinden bir

mesaj veya öğüt yazması gerektiğini
açıklayacaktır. Bunu saygı, empati ile

yapmalı ve anonim olmalıdır.
Daha sonra her öğrenci kalbini

öğretmeninin daha önceden hazırlayacağı
posta kutusuna bırakacak.
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Daha sonra kalpler çıkarılıp içindekiler
okunacaktır.

Bunlar anonim olarak okunacak ancak bir
öğrenci kendi metnini okumak isterse bunu

herhangi bir sorun yaşamadan yapabilir.



SONUÇLAR

Bu etkinlik öğrencinin kısa filmdeki durumu
aktarabilmesini ve başkarakterin duygu ve

hislerini deneyimleyebilmesini amaçlamaktadır.
Duygusal eğitimde empati, toplumsal farkındalık

yaratmak ve yalnızca cinsel veya toplumsal
cinsiyet farklılıkları değil, aynı zamanda fiziksel,

psikolojik ve diğer farklılıklar da dahil olmak
üzere insan farklılıklarına saygılı, aktif öğrenciler

yetiştirmek için olmazsa olmazdır.
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